EDITAL Nº 023/2022 - PPGH

RESULTADO DOS CONTEMPLADOS NA

SOLICITAÇÃO PARA USO DE RECURSOS DO

PROAP -AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES

A Coordenação Especial do Programa de Pós-Graduação em História – Mestrado e

Doutorado da Unioeste – Campus de Marechal Cândido Rondon, Área de Concentração em

História, Poder e Práticas Sociais, no uso de atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando a Ata 004/2022 de 04 de abril de 2022 da reunião do colegiado do PPGH,

que aprovou Planejamento de gastos do PROAP/2022;

Considerando a Ata 013/2022 de 13 de maio de 2022 da reunião do colegiado do PPGH, que

aprovou a forma de utilização dos valores destinado para auxílio aos estudantes;

Considerando o Edital nº 019, de abertura de solicitação para uso de recursos do PROAP – auxílio

financeiro a estudantes.

TORNA PÚBLICO:

1. CONTEMPLADOS NA SOLICITAÇÃO DE AUXÍLIO

NOME VALOR SOLICITADO

Airlon Lucas Heck 200,00

Alvaro Daniel Costa 200,00

André Luis Andrade Silva 200,00

Douglas Menezes de oliveira 200,00

Gessica Aline Silva 160,00

Sabrina Ribeiro Porsch 200,00

Talia Mayara Lopes Forlin 160,00

Vinícius Bonifácio Santos Alves 100,00

2. DO USO DOS RECURSOS

Os recursos serão liberados de acordo com a regulamentação do uso do PROAP.  Os valores serão

pagos na forma de ressarcimento, exclusivamente mediante transferência bancária que será

realizada após o envio do/a aluno/a à secretaria do Recibo A e do relatório de atividades. Maiores

detalhamentos, assim como os formulários, serão enviados por email às/aos contemplados/as.

Sala da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História, Marechal Cândido

Rondon, 03 de junho de 2022.

Profa. Dra. Carla Luciana Souza da Silva
Coordenadora Especial do Programa de

Pós-Graduação em História Mestrado e Doutorado

Portaria nº 4107/2020 – GRE